
Članak 1.

Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 01/24-MV Zakon o javnoj nabavi

Radovi uklanjanja otpada odbačenog u okoliš na 

području Općine Sali - III. faza Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 90.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 60 dana 72285291723 - OPĆINA SALI

0002 01/2024-JN Jednostavna nabava

Usluga nadzora nad radovima uklanjanja otpada 

odbačenog u okoliš Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

0003 02/2024-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju i 

sanaciju lokalnih cesta Usluge

71222000 - Arhitektonske 

usluge za površine na 

otvorenom 5.000,00 Jednostavna nabava - NE

0004 03/2024-JN Jednostavna nabava Nabava rasvjetnih stupova Robe

31500000 - Rasvjetna oprema 

i električne svjetiljke 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

0005 04/2024-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za nadogradnju 

dječjeg vrtića u Salima Usluge

71223000 - Arhitektonske 

usluge za nadogradnju zgrada 8.500,00 Jednostavna nabava - NE

0006 02/24-MV Zakon o javnoj nabavi Radovi na nadogradnji dječjeg vrtića u Salima Radovi

45214100 - Građevinski 

radovi na zgradama za dječji 

vrtić 304.000,00 Otvoreni postupak NE DA 3. kvartal 10 mjeseci 72285291723 - OPĆINA SALI

Iz EU fondova financira se iznos od 

324.906,00 eura s PDV-om

0007 05/2024-JN Jednostavna nabava

Usluga nadzora nad radovima nadogradnje dječjeg 

vrtića u Salima i usluga koordinatora II Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 5.300,00 Jednostavna nabava - NE

0008 06/2024-JN Jednostavna nabava

Dobava i postavljanje opreme na dječjem igralištu u 

Solinama na Dugom otoku Robe

37535200 - Oprema za dječja 

igrališta 11.000,00 Jednostavna nabava - NE

0009 03/24-MV Zakon o javnoj nabavi Sanacija pješačke staze na Zverincu Radovi 45454100 - Radovi na obnovi 75.000,00 Otvoreni postupak NE NE 4. kvartal 60 dana 72285291723 - OPĆINA SALI

0010 07/2024-JN Jednostavna nabava

Usluga nadzora nad radovima na sanaciji pješačke 

staze na Zverincu Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 3.000,00 Jednostavna nabava - NE

0011 08/2024-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za put do nove škole 

u Salima Usluge

71240000 - Arhitektonske 

usluge, tehničke usluge i 

usluge planiranja 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

0012 04/24-MV Zakon o javnoj nabavi Izgradnja pristupnog puta do nove škole u Salima Radovi

45233100 - Građevinski 

radovi na autocestama, 

cestama 500.000,00 Otvoreni postupak NE DA 4. kvartal 6 mjeseci 72285291723 - OPĆINA SALI

0013 09/2024-JN Jednostavna nabava

Usluga nadzora nad radovima na izgradnji puta do 

nove škole u Salima Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 15.000,00 Jednostavna nabava - NE

0014 10/2024-JN Jednostavna nabava Nabava opreme za mrtvačnicu Robe

33940000 - Oprema i pribor 

za prijevoz i čuvanje trupla 20.800,00 Jednostavna nabava - NE

0015 11/2024-JN Jednostavna nabava Izrada UPU-a poduzetničke zone Brbinj (dio) Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

0016 12/2024-JN Jednostavna nabava Projektiranje energetske obnove javnih zgrada Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 12.000,00 Jednostavna nabava - NE

0017 13/2024-JN Jednostavna nabava Uređenje sportskih terena Radovi

45212290 - Radovi popravaka 

i održavanja u vezi sa 

sportskim objektima 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

0018 14/2024-JN Jednostavna nabava Opremanje sportskih terena Robe

37410000 - Oprema za sport 

na otvorenom 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

0019 15/2024-JN Jednostavna nabava Projektna dokumentacija za poduzetnički inkubator Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 20.000,00 Jednostavna nabava - NE

0020 16/2024-JN Jednostavna nabava Plice za knjige u knjižnici Sali Roba 39122200-5 - Police za knjige 24.000,00 Jednostavna nabava - NE

0021 17/2024-JN Jednostavna nabava Namještaj za knjižnicu Roba

39155000-3 - Namještaj za 

knjižnice 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

0022 18/2024-JN Jednostavna nabava Računalna oprema za knjižnicu Roba

30200000-1 - Računarska 

oprema i potrepštine 8.000,00 Jednostavna nabava - NE

0023 19/2024-JN Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za uređenje dječjeg 

igrališta u Solinama Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 2.500,00 Jednostavna nabava - NE

0024 20/2024-JN Jednostavna nabava

Građevinski radovi uređenja dječjeg igrališta u 

Solinama Radovi

45000000-7 Građevinski 

radovi 9.000,00 Jednostavna nabava - NE

0025 21/2024-JN Jednostavna nabava

Usluga nadzora nad uređenjem dječjeg igrališta u 

Solinama Usluge

715210000-9 Usluge 

građevinskog nadzora 1.500,00 Jednostavna nabava - NE

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22) i članka 45. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Općine Sali“ broj 02/2016 – pročišćeni tekst) a sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 101/17, 144/20), načelnik Općine Sali dana 25. siječnja 2024. godine  donosi

Općina Sali u 2024. godini planira nabavu robe, usluga i radova na način kako slijedi:

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU

OPĆINA SALI

2024

4

25.01.2024



Članak 2.

KLASA:  400-01/24-01/01

URBROJ: 2198/15-01-24-4

Sali, 27. kolovoza 2024.

Općinski načelnik

 Zoran Morović

Ove Izmjene i dopume  Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja,  a objaviti će se na internetskoj stranici Općine Sali www.opcina-sali.hr


